

Fls. Nº 390  
 Proc. Nº  
 Rubrica

## VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra  
 Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra  
 Registro de Preços Eletrônico - 029-2023

**B F DA SILVA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.261.977/0001-37 - Endereço: Avenida Edson Lobão - CEP: 65943000 - UF: MA - Município: Formosa da Serra Negra - Telefone: (99) 98412-2796**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGENDA PERMANENTE, COSTURADA, CAPA DE COURVIN, NA COR PRETA, APROXIMADAMENTE 400 FOLHAS.	FORONI	FORONI	200 UND	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00
0002	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4, EM TECIDO ENTINTADO NA COR AZUL.	RADEX	RADEX	100 UND	R\$ 7,80	R\$ 780,00
0003	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4 PRETA, EM TECIDO ENTINTADO NA COR PRETA.	RADEX	RADEX	100 UND	R\$ 8,00	R\$ 800,00
0004	APONTADOR SIMPLES, MATERIAL EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS, CAIXA COM 24 UNIDADES.	BRW	BRW	200 CX	R\$ 31,00	R\$ 6.200,00
0011	CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS, BATERIA SOLAR.	KADIO	KADIO	100 UND	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
0012	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MEDIA CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA C/50 UNID, NA COR AZUL.	BIC	BIC	300 CX	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
0019	CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO Nº2/0, CX C/ 100	BACCHI	BACCHI	400 CX	R\$ 3,70	R\$ 1.480,00
0020	CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO Nº4/0, CX C/ 100	BACCHI	BACCHI	600 CX	R\$ 3,70	R\$ 2.220,00
0021	CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO Nº8/0, CX C/ 50.	BACCHI	BACCHI	400 CX	R\$ 5,50	R\$ 2.200,00
0022	COLA BRANCA 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	COMPACTOR	COMPACTOR	300 CX	R\$ 27,00	R\$ 8.100,00
0023	COLA DE ISOPOR 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	COMPACTOR	COMPACTOR	500 CX	R\$ 48,00	R\$ 24.000,00
0024	COLA EM BASTÃO 20G, PACOTE COM 12 UNIDADES	CIS	CIS	400 PC	R\$ 24,00	R\$ 9.600,00
0025	COLA QUENTE EM BASTÃO FINO.	FOXLUX	FOXLUX	500 UND	R\$ 1,00	R\$ 500,00
0026	COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSA.	FOXLUX	FOXLUX	500 UND	R\$ 1,30	R\$ 650,00
0030	E. V. A. - TAMANHO 40 X 50 CM, CORES VARIADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES.	IBEL	IBEL	500 PC	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00
0031	ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 228X185MM	SCRITY	SCRITY	4.000 UND	R\$ 0,90	R\$ 3.600,00
0032	ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 229X324MM	SCRITY	SCRITY	4.000 UND	R\$ 1,00	R\$ 4.000,00
0033	ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 240X340MM	SCRITY	SCRITY	4.000 UND	R\$ 1,05	R\$ 4.200,00
0042	FITA ADESIVA DUPLA FACE COM ADESIVO ACRÍLICO 12MM X 30M.	ALDEBRAS	ALDEBRAS	400 UND	R\$ 9,10	R\$ 3.640,00
0043	FITA ADESIVA DUPLA FACE COM ADESIVO ACRÍLICO 48MM X 30M.	ALDEBRAS	ALDEBRAS	300 UND	R\$ 28,40	R\$ 8.520,00
0044	FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO GOMADA, MEDINDO 50X50, COR MARROM.	ALDEBRAS	ALDEBRAS	800 UND	R\$ 18,30	R\$ 14.640,00
0045	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 19X30 (DUREX).	ALDEBRAS	ALDEBRAS	320 UND	R\$ 2,65	R\$ 848,00
0046	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 45X45 APLICAÇÃO MULTIUSO.	ALDEBRAS	ALDEBRAS	320 UND	R\$ 7,20	R\$ 2.304,00
0047	FOLHA DE ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 050M, ESPESSURA 10MM.	ISOESTE	ISOESTE	100 UND	R\$ 4,80	R\$ 480,00
0048	FOLHA DE ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 050M, ESPESSURA 15MM.	ISOESTE	ISOESTE	100 UND	R\$ 6,00	R\$ 600,00
0049	FOLHA DE ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 050M, ESPESSURA 20MM.	ISOESTE	ISOESTE	100 UND	R\$ 7,80	R\$ 780,00
0050	FOLHA DE ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 050M, ESPESSURA 5MM.	ISOESTE	ISOESTE	80 UND	R\$ 3,70	R\$ 296,00
0053	GRAMPEADOR DE METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO PARA GRAMPO DE 23/8 TAMANHO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS	KAZ	KAZ	200 UND	R\$ 53,00	R\$ 10.600,00



Fls. Nº 391  
 Proc. Nº  
 Rubrica R\$ 25,30 R\$ 5.060,00

0054	GRAMPEADOR DE METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO PARA GRAMPO DE 26/6 TAMANHO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 20 FOLHAS	KAZ	KAZ	200 UND		
0055	GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA, METÁLICO, BASE EM AÇO E ACABAMENTO NIQUELADO, UTILIZA GRAMPO 24/6 E 26/6, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M	KAZ	KAZ	80 UND	R\$ 25,80	R\$ 2.064,00
0056	GRAMPO PARA GRAMPEAR EM AÇO LATONADO MEDINDO 23/13 CAIXA COM 1000 UNIDADES	BACCHI	BACCHI	400 CX	R\$ 10,60	R\$ 4.240,00
0057	GRAMPO PARA GRAMPEAR EM AÇO LATONADO MEDINDO 26/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES	BACCHI	BACCHI	800 CX	R\$ 10,40	R\$ 8.320,00
0058	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, INJETADO EM POLIETILENO, COR BRANCA. EMBALAGEM EM PCT C/50 UNIDADES.	BACCHI	BACCHI	400 CX	R\$ 16,10	R\$ 6.440,00
0071	PAPEL A4 BRANCO 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297 MM, CAIXA COM 5 RESMAS, 2500 FOLHAS	CHAMEX	CHAMEX	500 CX	R\$ 150,00	R\$ 75.000,00
0088	PISTOLA DE COLA QUENTE MÉDIA BIVOLT 110V/220V.	KAZ	KAZ	40 UND	R\$ 27,35	R\$ 1.094,00
0089	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA BIVOLT 110V/220V.	KAZ	KAZ	40 UND	R\$ 25,10	R\$ 1.004,00
0092	REABASTECEDOR PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA CAIXA COM 12 UNIDADES.	COMPACTOR	COMPACTOR	50 CX	R\$ 51,90	R\$ 2.595,00
0093	REABASTECEDOR PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, NA COR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES.	COMPACTOR	COMPACTOR	50 CX	R\$ 52,50	R\$ 2.625,00
0094	REABASTECEDOR PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, NA COR PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES.	COMPACTOR	COMPACTOR	50 CX	R\$ 52,50	R\$ 2.625,00
0095	REABASTECEDOR PARA MARCADOR PERMANENTE, NAS CORES PRETA, AZUL E VERMELHA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	COMPACTOR	COMPACTOR	50 CX	R\$ 38,50	R\$ 1.925,00
0096	RÉGUA CRISTAL 30 CM, PACOTE COM 25 UNIDADES.	ACRIMET	ACRIMET	200 PC	R\$ 25,80	R\$ 5.160,00
0097	TESOURA CABO EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA 21 CM.	IDEA	IDEA	200 UND	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
0098	TINTA GUACHE CAIXA COM 12 UNIDADE TAMANHO G	ACRILEX	ACRILEX	360 CX	R\$ 9,50	R\$ 3.420,00
0099	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO A BASE DE ÁGUA 40ML NA COR AZUL, CAIXA COM 06 UNIDADES.	RADEX	RADEX	200 CX	R\$ 34,50	R\$ 6.900,00
0100	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO A BASE DE ÁGUA 40ML NA COR PRETA, CAIXA COM 06 UNIDADES.	RADEX	RADEX	200 CX	R\$ 34,50	R\$ 6.900,00
0101	TNT, PEÇA COM 50 METROS. CORES VARIADAS.	SANTA FÉ	SANTA FÉ	160 PC	R\$ 95,60	R\$ 15.296,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 297.106,00</b>	

**Valor Total: R\$ 873.907,00**

**M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.399.595/0001-26 - Endereço: Avenida Edson Lobão - CEP: 65943000 - UF: MA - Município: Formosa da Serra Negra - Telefone: (99) 98441-1299**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BALÃO Nº 6,5, PACOTE COM 50 UNIDS CORES VARIADAS	São Roque	São Roque	200 PC	R\$ 8,85	R\$ 1.770,00
0006	BARBANTE EM NYLON, ROLOS GRANDES, 400 METROS.	São Roque	São Roque	100 RL	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00
0007	BLOCO PARA ANOTAÇÃO, BRANCO, COM 100 FOLHAS, MEDINDO 21X 15 CM.	Tilibra	Tilibra	800 BL	R\$ 5,00	R\$ 4.000,00
0008	BORRACHA BICOLOR, SENDO VERMELHA E AZUL, CAIXA COM 40 UNIDADES.	Faber Castel	Faber Castel	100 CX	R\$ 58,50	R\$ 5.850,00
0009	BORRACHA PONTEIRA BRANCO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	Faber Castel	Faber Castel	600 PC	R\$ 13,00	R\$ 7.800,00
0010	CADERNO CAPA FLEXÍVEL COM ASPIRAL, COM 6 MATÉRIAS	Tilibra	Tilibra	600 UND	R\$ 7,35	R\$ 4.410,00
0013	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MÉDIA CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA C/50 UNID, NA COR PRETA.	Bic	Bic	300 CX	R\$ 41,00	R\$ 12.300,00



Fls. Nº 392  
 Proc. Nº RS 40.00  
 Rubrica RS 0.000,00

0014	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MEDIA CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA C/50 UNID, NA COR VERMELHA.	Bic	Bic	200 CX		
0015	CANETA ESFEROGRÁFICA, BICO DE AÇO, PONTA EM METAL, ROSQUEÁVEL, NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES.	Bic	Bic	100 CX	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
0016	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC, 220MM X 330MM, PACOTE COM 100 UNIDS, CORES VARIADA.	Marpax	Marpax	200 PC	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00
0017	CARTOLINA COMUM, 150 G, MEDINDO APROX. 50X66, CORES VARIADAS PACOTE COM 100 UNIDADES.	Jandaia	Jandaia	500 PC	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00
0018	CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO N° 6/0, CX C/ 50	ACC	ACC	600 CX	R\$ 4,00	R\$ 2.400,00
0027	COLCHETE EM AÇO LATONADO N° 15, EM CX C/ 72 UND	ACC	ACC	200 CX	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00
0028	COLCHETE EM AÇO LATONADO N° 8, EM CX C/ 72 UND	ACC	ACC	240 CX	R\$ 6,50	R\$ 1.560,00
0029	CORRETIVO LIQUIDO 18ML, CX COM 12 FRASCOS	Bic	Bic	200 CX	R\$ 26,50	R\$ 5.300,00
0034	ESPETO PARA PAPEL EM METAL, COM SUPORTE DE PLÁSTICO.	Cavia	Cavia	300 UND	R\$ 7,90	R\$ 2.370,00
0035	ESPIRAL, TAMANHO 12 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	Mares	Mares	150 PC	R\$ 27,00	R\$ 4.050,00
0036	ESPIRAL, TAMANHO 14MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	Mares	Mares	150 PC	R\$ 28,50	R\$ 4.275,00
0037	ESPIRAL, TAMANHO 25MM, PACOTE COM 48 UNIDADES	Mares	Mares	150 PC	R\$ 28,50	R\$ 4.275,00
0038	ESTILETE LAMINA ESTREITA (9 MM), CAIXA C/ 12 UNIDADES.	Tramontina	Tramontina	200 CX	R\$ 29,20	R\$ 5.840,00
0039	ESTILETE LAMINA LARGA (18MM), CAIXA COM 12 UNIDADES.	Tramontina	Tramontina	200 UND	R\$ 34,40	R\$ 6.880,00
0040	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA EM INOX, DIMENSÃO 15 CM REFORÇADO.	Cis	Cis	300 UND	R\$ 3,00	R\$ 900,00
0041	FICHÁRIO PARA MESA, COM TAMPA TRANSPARENTE, PARA FICHAS TAMANHO PADRÃO	Acrimet	Acrimet	40 UND	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00
0051	GIZ DE CERA COLORIDO CAIXA COM 12 UNIDADES.	Tilibra	Tilibra	50 CX	R\$ 26,50	R\$ 1.325,00
0052	GIZ DE PARA QUADRO NEGRO, CAIXA COM 10 CAIXINHA	Tilibra	Tilibra	50 CX	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
0059	LÁPIS DE COR GRANDE CAIXA COM 12 CORES.	Faber Castel	Faber Castel	150 CX	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
0060	LÁPIS PRETO, ENVERNIZADO, MATERIAL DA CARGA GRAFITE, N° 2B, APONTADO, CAIXA COM 144 UNIDADES.	Bic	Bic	300 CX	R\$ 84,50	R\$ 25.350,00
0061	LAPISEIRA GRAFITE 0,7, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA METÁLICA, CX COM 12 UNIDADES.	Pentel	Pentel	150 CX	R\$ 9,50	R\$ 1.425,00
0062	LAPISEIRA GRAFITE 0,9, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA METÁLICA, CX COM 12 UNIDADES.	Pentel	Pentel	150 CX	R\$ 10,30	R\$ 1.545,00
0063	LIGA ELÁSTICA EM LÁTEX, ALTA RESISTÊNCIA, CAIXA COM 25G.	mercur	mercur	100 UND	R\$ 6,00	R\$ 600,00
0064	LIVRO ATA, CAPA DURA TELADA, FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, ENCADERNADO, COLADO E COSTURADO, COM 100 FOLHAS.	Tilibra	Tilibra	1.500 UND	R\$ 12,50	R\$ 18.750,00
0065	LIVRO DE PONTO, CAPA DURA, COM 100 FOLHAS	Tilibra	Tilibra	1.500 UND	R\$ 17,50	R\$ 26.250,00
0066	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, CAPA DURA, C/100 FOLHAS	Tilibra	Tilibra	200 UND	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
0067	MARCA TEXTO, MATERIAL EM PLÁSTICO, PONTA MACIA, CHANFRADA NÃO RECARREGÁVEL, CORES FLUORESCENTES, VARIADAS. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	Faber Castel	Faber Castel	200 CX	R\$ 28,50	R\$ 5.700,00
0068	MINA PARA GRAFITE N° 0,7 MM, CX COM 12 ESTOJOS COM 12 PONTAS.	Bic	Bic	200 CX	R\$ 23,20	R\$ 4.640,00
0069	MINA PARA GRAFITE N° 0,9 MM, CX COM 12 ESTOJOS COM 12 PONTAS.	Bic	Bic	200 CX	R\$ 23,20	R\$ 4.640,00
0070	PAPEL A4 BRANCO 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297 MM, CAIXA COM 5 RESMAS, 2500 FOLHAS	Chamex	Chamex	1.500 CX	R\$ 151,50	R\$ 227.250,00
0072	PASTA AZ EM PAPELÃO REFORÇADO, PLASTIFICADO COM LOMBADA DE 85MM, MEDINDO 280X350MM COM FERRAGEM DE PRESSÃO NA COR PRETA	Dac	Dac	500 UND	R\$ 12,50	R\$ 6.250,00



Fls. Nº 393  
 Proc. Nº  
 Rubrica

0073	PASTA AZ EM PLÁSTICO RESISTENTE. COM LOMBADA DE 85MM. MEDINDO 280X350MM COM FERRAGEM DE PRESSÃO NA COR AZUL	Dac	Dac	500 UND		
0074	PASTA CLASSIFICADORA, PRODUZIDA EM CARTOLINA 480G/M. COM LOMBO REGULÁVEL, ACOMPANHA GRAMPO PLÁSTICO ESTENTIDO, TAMANHO OFÍCIO.	Dac	Dac	200 UND	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
0075	PASTA FINA, TRANSPARENTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO.	Dac	Dac	400 UND	R\$ 5,30	R\$ 2.120,00
0076	PASTA L, TAMANHO A4 EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE. CORES VARIADAS.	Dac	Dac	320 UND	R\$ 4,80	R\$ 1.536,00
0077	PASTA POLIONDA ARQUIVO MORTO, MEDIDA (MM) 400X140X260 (COMPRIMENTO, X LARGURA X ALTURA), ESPESSURA: 2 MM, CORES DIVERSAS.	Dac	Dac	400 UND	R\$ 5,90	R\$ 2.360,00
0078	PASTA SUSPensa PLASTIFICADA, CARTÃO TRIPLEX 350 G, COM FERRAGEM E VISOR CAIXAS C/50 UNIDADES	Frama	Frama	120 CX	R\$ 99,00	R\$ 11.880,00
0079	PASTA TRANSPARENTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO 2CM, FORMATO 240 X360MM, TAMANHO OFÍCIO.	Dac	Dac	400 UND	R\$ 4,20	R\$ 1.680,00
0080	PASTA TRANSPARENTE, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO 4CM, TAMANHO OFÍCIO.	Dac	Dac	400 UND	R\$ 5,40	R\$ 2.160,00
0081	PERFURADOR MÉDIO, COM 02 FUROS, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS DE PAPEL.	Gramp Line	Gramp Line	200 UND	R\$ 24,80	R\$ 4.960,00
0082	PINCEL ATOMICO, 1100P, PONTA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES.	Faber Castel	Faber Castel	200 CX	R\$ 34,50	R\$ 6.900,00
0083	PINCEL ATOMICO, 1100P, PONTA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, NA COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	Faber Castel	Faber Castel	200 CX	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
0084	PINCEL ATOMICO, 1100P, PONTA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, NA COR VERMELHA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	Faber Castel	Faber Castel	300 CX	R\$ 31,50	R\$ 9.450,00
0085	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, TAMANHO MÍNIMO 11 CM, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO RECARREGÁVEL, NA COR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES.	Faber Castel	Faber Castel	400 CX	R\$ 62,00	R\$ 24.800,00
0086	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, TAMANHO MÍNIMO 11 CM, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO RECARREGÁVEL, NA COR PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES.	Faber Castel	Faber Castel	200 CX	R\$ 62,00	R\$ 12.400,00
0087	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, TAMANHO MÍNIMO 11 CM, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO RECARREGÁVEL, NA COR VERMELHA CAIXA COM 12 UNIDADES.	Faber Castel	Faber Castel	200 CX	R\$ 61,50	R\$ 12.300,00
0090	PORTA CANETAS E CLIPES EM ACRÍLICO 3 EM 1	Briwax	Briwax	100 UND	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
0091	PRANCHETA EM PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM PRENDADOR DE METAL, TAMANHO A4, COM RÉGUA NA LATERAL.	Compactor	Compactor	300 UND	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 576.801,00

Valor Total: R\$ 873.907,00



## RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra  
 Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra  
 Registro de Preços Eletrônico - 029-2023

### 0001 - AGENDA PERMANENTE, COSTURADA, CAPA DE COURVIN, NA COR PRETA, APROXIMADAMENTE 400 FOLHAS. | Valor de Referência: 46,79

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 32,00	200	FORONI	FORONI	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 33,95	200	UND	TILIBRA	EPP/SS	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 36,50	200	tilibra	tilibra	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 37,43	200	AGENDA PERMANENTE	PAUTA BRANCA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 46,79	200	AGENDA PERMANENTE KBOM	SÃO DOMINGOS	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 46,79	200	Tilibra	Tilibra	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 46,79	200	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	ME	Sim

### 0002 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4, EM TECIDO ENTINTADO NA COR AZUL. | Valor de Referência: 11,29

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 7,80	100	RADEX	RADEX	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 7,95	100	UND	GRAMP LINE	EPP/SS	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 8,81	100	pilot	pilot	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 9,03	100	ALMOFADA CARIMBO	MASTERPRINT	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 11,29	100	ALMOFADA CARIMBO 4 AZ	RADEX	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 11,29	100	Radex	Radex	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 11,29	100	RADEX	RADEX	ME	Sim

### 0003 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4 PRETA, EM TECIDO ENTINTADO NA COR PRETA. | Valor de Referência: 11,38

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 8,00	100	RADEX	RADEX	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 8,45	100	UND	GRAMP LINE	EPP/SS	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 8,88	100	pilot	pilot	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 9,10	100	ALMOFADA CARIMBO PRETA	MASTERPRINT	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 11,38	100	ALMOFADA CARIMBO 4 PT	RADEX	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 11,38	100	Radex	Radex	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 11,38	100	RADEX	RADEX	ME	Sim

### 0004 - APONTADOR SIMPLES, MATERIAL EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS, CAIXA COM 24 UNIDADES. | Valor de Referência: 45,62

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 31,00	200	BRW	BRW	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 31,95	200	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 35,58	200	bic	bic	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 36,50	200	APONTADOR LAPIS CX/24	LEONORA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 45,62	200	APONTADOR SIMPES	CIS	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 45,62	200	Faber Castel	Faber Castel	ME	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI 03.459.973/0001-81 R\$ 45,62 200 LYKE LYKE

Fls. Nº 395  
Proc. Nº  
Rubrica

**0005 - BALÃO Nº 6,5, PACOTE COM 50 UNIDS CORES VARIADAS | Valor de Referência: 12,70**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 8,85	200	São Roque	São Roque	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 8,89	200	PCT	SÃO ROQUE	EPP/SS	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 9,80	200	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 9,91	200	são roque	são roque	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 10,16	200	BALÃO PCT/50	SÃO ROQUE	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 12,70	200	BALÃO 5 E 6	SÃO ROQUE	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 12,70	200	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	ME	Sim

**0006 - BARBANTE EM NYLON, ROLOS GRANDES, 400 METROS. | Valor de Referência: 25,62**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 17,50	100	São Roque	São Roque	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 17,95	100	RL	DOURADO	EPP/SS	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 19,80	100	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 19,98	100	euro roma	euro roma	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 20,50	100	BARBANTE 400M	CIRCULO	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 25,62	100	BARBANTE 400MTS	SÃO JOÃO	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 25,62	100	EUROROMA	EUROROMA	ME	Sim

**0007 - BLOCO PARA ANOTAÇÃO, BRANCO, COM 100 FOLHAS, MEDINDO 21X 15 CM. | Valor de Referência: 7,10**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 5,00	800	Tilibra	Tilibra	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 5,10	800	BL	LEONORA	EPP/SS	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 5,40	800	BARROCO	BARROCO	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 5,55	800	jocaroffice	jocaroffice	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 5,68	800	BLOCO ANOTAÇÕES C/100FLS	MASTERPRINT	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 7,10	800	BLOCO DE ANOTAÇÃO 100FLS	EAGLE	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 7,10	800	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	ME	Sim

**0008 - BORRACHA BICOLOR, SENDO VERMELHA E AZUL. CAIXA COM 40 UNIDADES. | Valor de Referência: 88,45**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 58,50	100	Faber Castel	Faber Castel	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 61,92	100	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 68,80	100	MERCUR	MERCUR	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 69,00	100	brw	brw	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 70,76	100	BORRACHA BICOLOR	PRED BOR	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 88,45	100	BORRACHA AZ/VM	MERCUR	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 88,45	100	MERCUR	MERCUR	ME	Sim

**0009 - BORRACHA PONTEIRA BRANCO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. | Valor de Referência: 18,54**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 13,00	600	Faber Castel	Faber Castel	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 13,15	600	PCT	LEONORA	EPP/SS	Sim



Fls. Nº 396  
 Proc. Nº \_\_\_\_\_  
 Rubrica \_\_\_\_\_

B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 14,30	600	MERCUR	MERCUR		
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 14,47	600	brw	brw		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 14,83	600	BORACHA PONTEIRA PCT/50	TRIS	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 18,54	600	BORROCHA PONTEIRA	MERCUR	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 18,54	600	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0010 - CADERNO CAPA FLEXÍVEL COM ASPIRAL, COM 6 MATÉRIAS | Valor de Referência: 10,55**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 7,35	600	Tilibra	Tilibra	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 7,45	600	UND	CREDEAL	EPP/SS	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 8,10	600	FORONI	FORONI	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 8,25	600	jandaia	jandaia	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 8,44	600	CADERNO FLEXIVEL 6MAT	CREDEAL	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 10,55	600	CADERNO 6 MATERIAS	SPIRAL	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 10,55	600	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	ME	Sim

**0011 - CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS, BATERIA SOLAR. | Valor de Referência: 23,35**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 15,00	100	KADIO	KADIO	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 16,28	100	UND	IDEA	EPP/SS	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 18,20	100	gaona	gaona	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 18,68	100	CALCULADORA 12DIG	MASTERPRINT	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 23,35	100	CALCULADORA 12 DIGITOS	MBTECH	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 23,35	100	Kadio	Kadio	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 23,35	100	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0012 - CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MEDIA CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA C/50 UNID, NA COR AZUL. | Valor de Referência: 59,29**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 40,00	300	BIC	BIC	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 41,51	300	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 46,25	300	brw	brw	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 47,43	300	CANETA ESFC. CX/50 AZUL	COMPACTOR	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 59,29	300	CANETA ESFEROGRAFICA AZ	JOCAR OFFICE	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 59,29	300	Bic	Bic	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 59,29	300	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0013 - CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MEDIA CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA C/50 UNID, NA COR PRETA. | Valor de Referência: 58,90**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 41,00	300	Bic	Bic	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 41,23	300	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 45,50	300	BIC	BIC	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 45,95	300	brw	brw	ME	Sim



Fls. Nº 397  
 Proc. Nº  
 Rubrica

LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 47,12	300	CANETA ESFC. CX/50 PRETA	COMPACTOR	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 58,90	300	CANETA ESFEROGRAFICA PT	JOCAR OFFICE	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 58,90	300	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0014 - CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MEDIA CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA C/50 UNID, NA COR VERMELHA. | Valor de Referência: 58,17**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 40,00	200	Bic	Bic	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 40,72	200	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 45,00	200	BIC	BIC	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 45,37	200	brw	brw	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 46,54	200	CANETA ESFC. CX/50 VERMELHA	COMPACTOR	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 58,17	200	CANETA ESFEROGRAFICA VM	JOCAR OFFICE	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 58,17	200	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0015 - CANETA ESFEROGRÁFICA, BICO DE AÇO, PONTA EM METAL, ROSQUEÁVEL, NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 50,55**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 35,00	100	Bic	Bic	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 35,39	100	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 39,20	100	PILOT	PILOT	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 39,50	100	brw	brw	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 40,44	100	CANETA ESFC. CX/12 AZUL	COMPACTOR	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 50,55	100	CANETA ESFEROGRAFICA BICO DE AÇO AZ	JOCAR OFFICE	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 50,55	100	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0016 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC, 220MM X 330MM, PACOTE COM 100 UNIDS, CORES VARIADA. | Valor de Referência: 42,43**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 29,00	200	Marpax	Marpax	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 29,70	200	PCT	CETRO	EPP/SS	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 32,80	200	MARPAX	MARPAX	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 33,00	200	lassane	lassane	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 33,94	200	CAPA ENCADERNAÇÃO PCT/100	DAC	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 42,43	200	CAPA EM PVC	LASSANE	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 42,43	200	ACP	ACP	ME	Sim

**0017 - CARTOLINA COMUM, 150 G, MEDINDO APROX. 50X66, CORES VARIADAS PACOTE COM 100 UNIDADES. | Valor de Referência: 85,86**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 60,00	500	Jandaia	Jandaia	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 60,15	500	PACOTE	VMP	EPP/SS	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 66,80	500	JANDAIA	JANDAIA	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 67,00	500	eda	eda	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 68,69	500	CARTOLINA	BIGNARDI	ME	Sim





Fls. Nº 398  
 Proc. Nº \_\_\_\_\_  
 Rubrica ME 7 Sim

E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 85,86	500	CARTOLINA COMUM	VMP		Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 85,86	500	VMP	VMP	ME	Sim

**0018 - CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO N° 6/0, CX C/ 50 | Valor de Referência: 5,99**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 4,00	600	ACC	ACC	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 4,20	600	CX	FRAMA	EPP/SS	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 4,55	600	BACCHI	BACCHI	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 4,70	600	acc	acc	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 4,79	600	CLIPS CX/50 6/0	ECOCLIPS	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 5,99	600	CLIPS NIQUELADO 6/0	RAFA CLIPS	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 5,99	600	ACC	ACC	ME	Sim

**0019 - CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO N°2/0, CX C/ 100 | Valor de Referência: 5,29**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 3,70	400	BACCHI	BACCHI	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 3,75	400	CX	FRAMA	EPP/SS	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 4,00	400	ACC	ACC	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 4,15	400	acc	acc	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 4,23	400	CLIPS CX/100 2/0	ECOCLIPS	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 5,29	400	CLIPS NIQUELADO 2/0	RAFA CLIPS	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 5,29	400	ACC	ACC	ME	Sim

**0020 - CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO N°4/0, CX C/ 100 | Valor de Referência: 5,22**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 3,70	600	BACCHI	BACCHI	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 3,71	600	CX	FRAMA	EPP/SS	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 3,90	600	ACC	ACC	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 4,10	600	acc	acc	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 4,18	600	CLIPS CX/100 4/0	ECOCLIPS	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 5,22	600	CLIPS NIQUELADO 4/0	RAFA CLIPS	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 5,22	600	ACC	ACC	ME	Sim

**0021 - CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO N°8/0, CX C/ 50. | Valor de Referência: 7,93**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 5,50	400	BACCHI	BACCHI	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 5,55	400	CX	FRAMA	EPP/SS	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 5,90	400	ACC	ACC	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 6,20	400	acc	acc	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 6,34	400	CLIPS CX/50 8/0	ECOCLIPS	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 7,93	400	CLIPS NIQUELADO 8/0	RAFA CLIPS	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 7,93	400	ACC	ACC	ME	Sim

**0022 - COLA BRANCA 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 38,83**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 27,00	300	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
SAO RAFAEL EMPREENDEMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 27,95	300	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 29,90	300	Compactor	Compactor	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 30,30	300	maxxi cola	maxxi cola	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 31,06	300	COLA BRANCA CX/12 90G	GLINORTE	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 38,83	300	POLAR BRANCA	COMPACTOR	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 38,83	300	LYKE	LYKE	ME	Sim
NEGOCIOS E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	32.371.810/0001-40	R\$ 100,00	300	COLA BRANCA 90GR	BAMBINI/BAMBINI/BAMBINI		Sim

Fis. Nº 399  
Proc. Nº  
Rubrica

**0023 - COLA DE ISOPOR 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 68,90**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 48,00	500	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDEMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 48,23	500	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 52,90	500	Compactor	Compactor	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 53,75	500	koala	koala	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 55,12	500	COLA ISOPOR 90G CX/12	GLINORTE	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 68,90	500	POLAR ISOPOR	COMPACTOR	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 68,90	500	KOALA	KOALA	ME	Sim
NEGOCIOS E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	32.371.810/0001-40	R\$ 120,00	500	COLA ISOPOR 90GR	BAMBINI/BAMBINI/BAMBINI		Sim

**0024 - COLA EM BASTÃO 20G, PACOTE COM 12 UNIDADES | Valor de Referência: 34,88**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 24,00	400	CIS	CIS	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDEMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 24,41	400	PCT	LEONORA	EPP/SS	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 26,90	400	Compactor	Compactor	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 27,20	400	maxxi cola	maxxi cola	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 27,90	400	COLA BASTÃO 8G CX/12	LEONORA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 34,88	400	COLA BASTÃO 20G	BAZZE	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 34,88	400	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0025 - COLA QUENTE EM BASTÃO FINO. | Valor de Referência: 1,49**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 1,00	500	FOX LUX	FOX LUX	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDEMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 1,05	500	UND	LEONORA	EPP/SS	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 1,15	500	vonder	vonder	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1,19	500	COLA QUENTE FINA	RENDICOLLA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 1,49	500	COLA QUENTE BASTÃO	KAZ	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 1,49	500	Compactor	Compactor	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 1,49	500	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0026 - COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSA. | Valor de Referência: 2,04**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 1,30	500	FOX LUX	FOX LUX	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDEMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 1,45	500	UND	LEONORA	EPP/SS	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 1,60	500	vonder	vonder	ME	Sim



Fls. Nº 400  
 Proc. Nº  
 Rubrica

LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1,63	500	COLA QUENTE GROSSA	RENDICOLLA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 2,04	500	COLA QUENTA BASTÃO	KAZ	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 2,04	500	Compactor	Compactor	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 2,04	500	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0027 - COLCHETE EM AÇO LATONADO Nº 15, EM CX C/ 72 UND | Valor de Referência: 26,38**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 18,50	200	ACC	ACC	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 18,95	200	CX	FRAMA	EPP/SS	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 20,50	200	BACCHI	BACCHI	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 21,00	200	acc	acc	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 21,10	200	COLCHETE CX/72 Nº 15	ACC	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 26,38	200	COLCHETE 15	SALENAS	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 26,38	200	ACC	ACC	ME	Sim

**0028 - COLCHETE EM AÇO LATONADO Nº 8, EM CX C/ 72 UND | Valor de Referência: 9,60**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 6,50	240	ACC	ACC	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 6,75	240	CX	FRAMA	EPP/SS	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 7,40	240	BACCHI	BACCHI	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 7,50	240	acc	acc	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 7,68	240	COLCHETE CX/72 Nº 8	ACC	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 9,60	240	COLCHETE 18	SALENAS	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 9,60	240	ACC	ACC	ME	Sim

**0029 - CORRETIVO LIQUIDO 18ML, CX COM 12 FRASCOS | Valor de Referência: 37,82**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 26,50	200	Bic	Bic	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 26,95	200	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 29,30	200	MERCUR	MERCUR	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 29,50	200	brw	brw	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 30,26	200	CORRETIVO LIQ. CX/12	GLINORTE	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 37,82	200	CORRETICO LIQUIDO 18ML	OFFICE BLANC	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 37,82	200	LYKE	LYKE	ME	Sim
NEGOCIOS E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	32.371.810/0001-40	R\$ 110,00	200	CORRETOR 18GR	BAMBINI/BAMBINI/BAMBINI	ME	Sim

**0030 - E. V. A. – TAMANHO 40 X 50 CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 10 UNIDADES. | Valor de Referência: 40,53**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 28,00	500	IBEL	IBEL	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 28,95	500	PCT	LEONORA	EPP/SS	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 31,65	500	eda	eda	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 32,42	500	EVA PCT/10	IBEL	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 40,53	500	EVA 40X50	VMP	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 40,53	500	Liquida Tatames	Liquida Tatames	ME	Sim



**0031 - ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 228X185MM | Valor de Referência: 1,23**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 0,90	4.000	SCRITY	SCRITY	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 0,95	4.000	UND	FORONI	EPP/SS	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 0,98	4.000	ENVELOPE 228X185	R2M	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 1,00	4.000	scrity	scrity	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 1,23	4.000	ENVELOPE PARDO 228/185	FORONI	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 1,23	4.000	Foroni	Foroni	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 1,23	4.000	SCRITY	SCRITY	ME	Sim

**0032 - ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 229X324MM | Valor de Referência: 1,38**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 1,00	4.000	SCRITY	SCRITY	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 1,05	4.000	UND	FORONI	EPP/SS	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 1,10	4.000	scrity	scrity	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 1,38	4.000	ENVELOPE PARDO 229X324	FORONI	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1,38	4.000	ENVELOPE 229X324	R2M	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 1,38	4.000	Foroni	Foroni	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 1,38	4.000	SCRITY	SCRITY	ME	Sim

**0033 - ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 240X340MM | Valor de Referência: 1,54**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 1,05	4.000	SCRITY	SCRITY	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 1,10	4.000	UND	FORONI	EPP/SS	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 1,20	4.000	scrity	scrity	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1,23	4.000	ENVELOPE 240X340	R2M	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 1,54	4.000	ENVELOPE PARDO 240X340	FORONI	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 1,54	4.000	Foroni	Foroni	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 1,54	4.000	SCRITY	SCRITY	ME	Sim

**0034 - ESPETO PARA PAPEL EM METAL, COM SUPORTE DE PLÁSTICO. | Valor de Referência: 10,51**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 7,90	300	Cavia	Cavia	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 8,00	300	UND	DOURADO	EPP/SS	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 8,05	300	CAVIA	CAVIA	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 8,20	300	acc	acc	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 8,41	300	ESPETO P/ PAPEL	LYKE	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 10,51	300	ESPETO PARA PAPEL	CARBRINK	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 10,51	300	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0035 - ESPIRAL, TAMANHO 12 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES | Valor de Referência: 34,95**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 27,00	150	Mares	Mares	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 27,15	150	PCT	DOURADO	EPP/SS	Sim



Fls. Nº 409  
 Proc. Nº  
 Rubrica

A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 27,25	150	lassane	lassane	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 27,96	150	ESPIRAL PCT/100 12MM	PLASPIRAL	ME	Sim
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	R\$ 29,95	150	ESPIRAL, TAMANHO 12 MM pct c/ 100	aforplastic	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 34,95	150	MARPAX	MARPAX	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 34,95	150	ESPIRAL TAMANHO 12MM	PLASPIRAL	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 34,95	150	PLASPIRAL	PLASPIRAL	ME	Sim

**0036 - ESPIRAL, TAMANHO 14MM, PACOTE COM 100 UNIDADES | Valor de Referência: 37,30**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 28,50	150	Mares	Mares	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 28,95	150	PCT	DOURADO	EPP/SS	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 29,10	150	lassane	lassane	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 29,84	150	ESPIRAL PCT/100 14MM	PLASPIRAL	ME	Sim
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	R\$ 37,30	150	ESPIRAL, TAMANHO 12 MM pct c/ 100	aforplastic	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 37,30	150	MARPAX	MARPAX	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 37,30	150	ESPIRAL TAMANHO 14MM	PLASPIRAL	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 37,30	150	PLASPIRAL	PLASPIRAL	ME	Sim

**0037 - ESPIRAL, TAMANHO 25MM, PACOTE COM 48 UNIDADES | Valor de Referência: 37,54**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 28,50	150	Mares	Mares	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 28,95	150	PCT	DOURADO	EPP/SS	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 29,30	150	lassane	lassane	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 30,03	150	ESPIRAL PCT/100 25MM	PLASPIRAL	ME	Sim
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	R\$ 33,15	150	ESPIRAL, TAMANHO 25MM Pct C/ 48 un	aforplastic	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 37,54	150	MARPAX	MARPAX	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 37,54	150	ESPIRAL TAMANHO 25MM	PLASPIRAL	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 37,54	150	PLASPIRAL	PLASPIRAL	ME	Sim

**0038 - ESTILETE LAMINA ESTREITA (9 MM), CAIXA C/ 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 38,05**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 29,20	200	Tramnontina	Tramnontina	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 29,45	200	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 29,70	200	brw	brw	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 30,44	200	ESTILETE 9MM CX/12	LEONORA	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 38,05	200	CIS	CIS	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 38,05	200	ESTILETE LAMINA ESTREITA 9	JOCAR OFFICE	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 38,05	200	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0039 - ESTILETE LAMINA LARGA (18MM), CAIXA COM 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 45,21**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 34,40	200	Tramnontina	Tramnontina	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 34,95	200	UND	LEONORA	EPP/SS	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 35,26	200	brw	brw	ME	Sim



Fls. Nº 403  
 Proc. Nº  
 Rubrica P

LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 36,17	200	ESTILETE 18MM CX/12	LEONORA	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 45,21	200	CIS	CIS	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 45,21	200	ESTILETE LAMINA LARGA 18	JOCAR OFFICE	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 45,21	200	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0040 - EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA EM INOX, DIMENSÃO 15 CM REFORÇADO. | Valor de Referência: 4,18**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 3,00	300	Cis	Cis	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDEIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 3,10	300	UND	LEONORA	EPP/SS	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 3,26	300	acc	acc	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 3,34	300	EXTRATOR GRAMPO	LYKE	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 4,18	300	CIS	CIS	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 4,18	300	EXTRATOR 15 CM	CAVIA	ME	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 4,18	300	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0041 - FICHÁRIO PARA MESA, COM TAMPA TRANSPARENTE, PARA FICHAS TAMANHO PADRÃO | Valor de Referência: 100,27**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 75,00	40	Acrimet	Acrimet	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 77,50	40	ACRIMET	ACRIMET	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 78,23	40	tilibra	tilibra	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 80,24	40	FICHARIO MESA	ACRIMET	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 100,30	40	FICHARIO PARA MESA	ACRIMET	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDEIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 100,30	40	UND	TILIBRA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 100,30	40	WALEU	WALEU	ME	Sim

**0042 - FITA ADESIVA DUPLA FACE COM ADESIVO ACRÍLICO 12MM X 30M. | Valor de Referência: 11,72**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 9,10	400	ALDEBRAS	ALDEBRAS	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 9,15	400	3m	3m	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 9,38	400	FITA DUPLA FACE 12X30	EUROCEL	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 10,00	400	Vonder	Vonder	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 11,72	400	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM	FIT PEL	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDEIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 11,72	400	UND	ADELBRAS	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 11,72	400	ADELBRAS	ADELBRAS	ME	Sim

**0043 - FITA ADESIVA DUPLA FACE COM ADESIVO ACRÍLICO 48MM X 30M. | Valor de Referência: 36,56**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 28,40	300	ALDEBRAS	ALDEBRAS	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 28,52	300	3m	3m	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 29,20	300	Vonder	Vonder	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 29,25	300	FITA DUPLA FACE 48X30	EUROCEL	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 36,56	300	FITA ADESIVA DUPLA FACE 48MM	FIT PEL	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDEIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 36,56	300	UND	ADELBRAS	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 36,56	300	ADELBRAS	ADELBRAS	ME	Sim



Fls. Nº 404  
 Proc. Nº  
 Substituição

**0044 - FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO GOMADA, MEDINDO 50X50, COR MARROM. | Valor de Referência: 23,56**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 18,30	800	ALDEBRAS	ALDEBRAS	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 18,38	800	3m	3m	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 18,85	800	FITA CREPE 50X50	EUROCEL	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 21,00	800	Vonder	Vonder	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 23,56	800	FIRA CREPE 50X50	FIT PEL	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 23,56	800	UND	ADELBRAS	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 23,56	800	ADERE	ADERE	ME	Sim

**0045 - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 19X30 (DUREX). | Valor de Referência: 3,50**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 2,65	320	ALDEBRAS	ALDEBRAS	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 2,73	320	3m	3m	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 2,80	320	FITA ADESIVA DUREX 19X30	EUROCEL	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 3,40	320	Vonder	Vonder	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 3,50	320	FITA ADESIVA MONOFACE 19X30	FIT PEL	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 3,50	320	UND	ADELBRAS	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 3,50	320	ADELBRAS	ADELBRAS	ME	Sim

**0046 - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 45X45 APLICAÇÃO MULTIUSO. | Valor de Referência: 9,30**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 7,20	320	ALDEBRAS	ALDEBRAS	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 7,25	320	3m	3m	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 7,44	320	FITA ADESIVA 45X50	EUROCEL	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 8,50	320	Vonder	Vonder	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 9,30	320	FITA ADESIVA MONOFACE 45X45	FIT PEL	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 9,30	320	UND	ADELBRAS	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 9,30	320	ADELBRAS	ADELBRAS	ME	Sim

**0047 - FOLHA DE ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 050M, ESPESSURA 10MM. | Valor de Referência: 6,29**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 4,80	100	ISOESTE	ISOESTE	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 4,90	100	isorecort	isorecort	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 5,03	100	FOLHA ISOPOR 10MM	FRICALOR	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 5,50	100	loeste	loeste	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 6,29	100	FOLHA DE ISOPOR 1M 0,50X10MM	ISOPLAC	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 6,29	100	UND	APLICOLA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 6,29	100	ISOPLAC	ISOPLAC	ME	Sim

**0048 - FOLHA DE ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 050M, ESPESSURA 15MM. | Valor de Referência: 7,81**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 6,00	100	ISOESTE	ISOESTE	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 6,10	100	isorecort	isorecort	ME	Sim



LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 6,25	100	FOLHA ISOPOR 15MM	FRICALOR	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 7,50	100	loeste	loeste	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 7,81	100	FOLHA DE ISOPOR 1M 0,50X15MM	ISOPLAC	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 7,81	100	UND	APLICOLA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 7,81	100	ISOPLAC	ISOPLAC	ME	Sim

Fls. Nº 405  
Proc. Nº  
Rubrica

**0049 - FOLHA DE ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 050M, ESPESSURA 20MM. | Valor de Referência: 10,16**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 7,80	100	ISOESTE	ISOESTE	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 7,95	100	isorecort	isorecort	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 8,13	100	FOLHA ISOPOR 20MM	FRICALOR	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 8,20	100	loeste	loeste	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 10,16	100	FOLHA DE ISOPOR 1M 0,50X20MM	ISOPLAC	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 10,16	100	UND	APLICOLA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 10,16	100	ISOPLAC	ISOPLAC	ME	Sim

**0050 - FOLHA DE ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 050M, ESPESSURA 5MM. | Valor de Referência: 4,88**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 3,70	80	ISOESTE	ISOESTE	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 3,80	80	isorecort	isorecort	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 3,90	80	FOLHA ISOPOR 5MM	FRICALOR	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 4,20	80	loeste	loeste	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 4,88	80	FOLHA DE ISOPOR 1M 0,50X5MM	ISOPLAC	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 4,88	80	UND	APLICOLA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 4,88	80	ISOPLAC	ISOPLAC	ME	Sim

**0051 - GIZ DE CERA COLORIDO CAIXA COM 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 34,33**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 26,50	50	Tilibra	Tilibra	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 26,70	50	ACRILEX	ACRILEX	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 26,80	50	leo e leo	leo e leo	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 27,46	50	GIZ CX/12	KOALA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 34,33	50	GIZ DE CERA 12 UND	LEO E LEO	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 34,33	50	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 34,33	50	ACRILEX	ACRILEX	ME	Sim
NEGOCIOS E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	32.371.810/0001-40	R\$ 210,00	50	Giz de Cera	DELTA/DELTA	ME	Sim

**0052 - GIZ DE PARA QUADRO NEGRO, CAIXA COM 10 CAIXINHA | Valor de Referência: 51,54**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 40,00	50	Tilibra	Tilibra	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 40,10	50	DELTA	DELTA	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 40,20	50	leo e leo	leo e leo	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 41,23	50	GIZ CX/10 CX QUADRO NEGRO	DELTA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 51,54	50	GIZ PARA QUADRO NEGRO	LEO E LEO	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 51,54	50	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim





G D DE SOUSA NETO EIRELI 03.459.973/0001-81 R\$ 51,54 50 ACRILEX ACRILEX ME Sim

**0053 - GRAMPEADOR DE METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO PARA GRAMPO DE 23/6 TAMANHO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS | Valor de Referência: 69,10**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 53,00	200	KAZ	KAZ	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 54,00	200	acc	acc	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 55,28	200	GRAMPEADOR 100FLS	LEONORA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 69,10	200	GRAMPEADOR REVESTIDO 23/6	MASTERPRINT	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 69,10	200	BRW	BRW	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 69,10	200	UND	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 69,10	200	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0054 - GRAMPEADOR DE METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO PARA GRAMPO DE 26/6 TAMANHO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 20 FOLHAS | Valor de Referência: 32,56**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 25,30	200	KAZ	KAZ	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 25,40	200	acc	acc	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 26,05	200	GRAMPEADOR 20FLS	LEONORA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 32,56	200	GRAMPEADOR REVESTIDO 26/6	MASTERPRINT	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 32,56	200	BRW	BRW	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 32,56	200	UND	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 32,56	200	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0055 - GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA, METÁLICO, BASE EM AÇO E ACABAMENTO NIQUELADO, UTILIZA GRAMPO 24/6 E 26/6, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M | Valor de Referência: 33,35**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 25,80	80	KAZ	KAZ	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 26,00	80	acc	acc	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 26,68	80	GRAMPEADOR 25FLS	LEONORA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 33,35	80	GRAMPEADOR DE MESA 25 FLS	MASTERPRINT	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 33,35	80	BRW	BRW	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 33,35	80	UND	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 33,35	80	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0056 - GRAMPO PARA GRAMPEAR EM AÇO LATONADO MEDINDO 23/13 CAIXA COM 1000 UNIDADES | Valor de Referência: 13,70**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 10,60	400	BACCHI	BACCHI	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 10,70	400	acc	acc	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 10,96	400	GRAMPO CX/1000 23/13	ACC	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 13,70	400	GRAMPO 23/13	BACCHI	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 13,70	400	Cis	Cis	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 13,70	400	CX	FRAMA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 13,70	400	ACC	ACC	ME	Sim

**0057 - GRAMPO PARA GRAMPEAR EM AÇO LATONADO MEDINDO 26/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES | Valor de Referência: 13,45**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 10,40	800	BACCHI	BACCHI	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 10,50	800	acc	acc	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 10,76	800	GRAMPO CX/5000 26/6	MASTERPRINT	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 13,45	800	GRAMPO 26/6	BACCHI	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 13,45	800	Cis	Cis	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 13,45	800	CX	FRAMA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 13,45	800	ACC	ACC	ME	Sim

**0058 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, INJETADO EM POLIETILENO, COR BRANCA. EMBALAGEM EM PCT C/50 UNIDADES. | Valor de Referência: 20,78**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 16,10	400	BACCHI	BACCHI	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 16,21	400	acc	acc	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 16,62	400	GRAMPO TRILHO PCT/50	LYKE	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 20,78	400	GRAMPO TRILHO PLASTICO	DELLO	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 20,78	400	Cis	Cis	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 20,78	400	CX	FRAMA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 20,78	400	WALEU	WALEU	ME	Sim

**0059 - LÁPIS DE COR GRANDE CAIXA COM 12 CORES. | Valor de Referência: 10,54**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 8,00	150	Faber Castel	Faber Castel	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 8,15	150	MULTICOLOR	MULTICOLOR	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 8,23	150	leo e leo	leo e leo	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 8,43	150	LAPIS COR CX/12	LEONORA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 10,54	150	LAPIS COR GRANDE VARIADOS	LEO E LEO	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 10,54	150	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 10,54	150	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0060 - LÁPIS PRETO, ENVERNIZADO, MATERIAL DA CARGA GRAFITE, Nº 2B, APONTADO, CAIXA COM 144 UNIDADES. | Valor de Referência: 109,41**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 84,50	300	Bic	Bic	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 85,00	300	BRW	BRW	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 85,33	300	leo e leo	leo e leo	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 87,52	300	LAPIS PRETO CX/144	LYKE	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 109,40	300	LAPIS PRETO NUMERO 2	LEO E LEO	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 109,40	300	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 109,40	300	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0061 - LAPISEIRA GRAFITE 0,7, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA METÁLICA, CX COM 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 12,26**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 9,50	150	Pentel	Pentel	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 9,55	150	BRW	BRW	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 9,60	150	brw	brw	ME	Sim



LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 9,81	150	LAPISEIRA CX/12 0,7	LEONORA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 12,26	150	LAPISEIRA 0,7	MOLIN	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 12,26	150	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 12,26	150	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0062 - LAPISEIRA GRAFITE 0,9, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA METÁLICA, CX COM 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 13,47**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 10,30	150	Pentel	Pentel	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 10,40	150	BRW	BRW	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 10,50	150	brw	brw	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 10,78	150	LAPISEIRA CX/12 0,5	LEONORA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 13,47	150	LAPISEIRA 0,9	MOLIN	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 13,47	150	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 13,47	150	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0063 - LIGA ELÁSTICA EM LÁTEX, ALTA RESISTÊNCIA, CAIXA COM 25G. | Valor de Referência: 7,89**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 6,00	100	mercur	mercur	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 6,10	100	MERCUR	MERCUR	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 6,15	100	red bor	red bor	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 6,31	100	LEGA ELASTICA 25G	PREMIER	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 7,89	100	LIGA ELASTICA 25g	FULGOR	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 7,89	100	UND	MERCUR	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 7,89	100	MERCUR	MERCUR	ME	Sim

**0064 - LIVRO ATA, CAPA DURA TELADA, FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, ENCADERNADO, COLADO E COSTURADO. COM 100 FOLHAS. | Valor de Referência: 16,48**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 12,50	1.500	Tilibra	Tilibra	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 12,80	1.500	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 12,90	1.500	são domingos	são domingos	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 13,18	1.500	LIVRO ATA 100FLS	BAAG	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 16,48	1.500	LIVRO ATA 100FLS	PAGINA BRASIL	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 16,48	1.500	UND	TILIBRA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 16,48	1.500	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	ME	Sim

**0065 - LIVRO DE PONTO, CAPA DURA, COM 100 FOLHAS | Valor de Referência: 22,83**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 17,50	1.500	Tilibra	Tilibra	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 17,75	1.500	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 17,81	1.500	são domingos	são domingos	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 18,26	1.500	LIVRO PONTO 100FLS	BAAG	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 22,83	1.500	LIVRO PONTO 100FLS	PAGINA BRASIL	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 22,83	1.500	UND	TILIBRA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 22,83	1.500	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	ME	Sim



**0066 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, CAPA DURA, C/100 FOLHAS | Valor de Referência: 19,42**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 15,00	200	Tilibra	Tilibra	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 15,10	200	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 15,15	200	são domingos	são domingos	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 15,54	200	LIVRO PROTOCOLO 100FLS	BAAG	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 19,42	200	LIVRO PROTOCOLO 100FLS	PAGINA BRASIL	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 19,42	200	UND	TILIBRA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 19,42	200	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	ME	Sim

**0067 - MARCA TEXTO, MATERIAL EM PLÁSTICO, PONTA MACIA, CHANFRADA NÃO RECARREGÁVEL, CORES FLUORESCENTES, VARIADAS. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 37,15**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 28,50	200	Faber Castel	Faber Castel	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 28,80	200	BIC	BIC	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 29,00	200	brw	brw	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 29,72	200	MARCA TEXTO CX/12	LEONORA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 37,15	200	MARCA TEXTO PONTA MACIA	MASTERPRINT	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 37,15	200	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 37,15	200	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0068 - MINA PARA GRAFITE Nº 0,7 MM, CX COM 12 ESTOJOS COM 12 PONTAS. | Valor de Referência: 30,09**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 23,20	200	Bic	Bic	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 23,40	200	BIC	BIC	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 23,50	200	faber castel	faber castel	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 24,07	200	MINA GRAFITE CX/12 ESTOJOS 0,7	LEONORA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 30,09	200	MINAS GRAFITE 0,7	MOLIN	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 30,09	200	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 30,09	200	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0069 - MINA PARA GRAFITE Nº 0,9 MM, CX COM 12 ESTOJOS COM 12 PONTAS. | Valor de Referência: 30,32**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 23,20	200	Bic	Bic	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 23,60	200	BIC	BIC	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 23,65	200	faber castel	faber castel	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 24,26	200	MINA GRAFITE CX/12 ESTOJOS 0,9	LEONORA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 30,32	200	MINAS GRAFITE 0,9	MOLIN	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 30,32	200	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 30,32	200	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0070 - PAPEL A4 BRANCO 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297 MM, CAIXA COM 5 resmas, 2500 FOLHAS | Valor de Referência: 203,07**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 151,50	1.500	Chamex	Chamex	ME	Sim



Fls. Nº 480  
 Proc. Nº \_\_\_\_\_  
 Rubrica \_\_\_\_\_

B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 152,00	1.500	CHAMEX	CHAMEX	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 154,00	1.500	chamex	chamex	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 162,48	1.500	PAPEL A4 CX/5 RSMA	REPORT	ME	Sim
SALUD COMERCIO E SERVICOS LTDA	34.982.862/0001-89	R\$ 203,00	1.500	REPORT	SUZANO	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 203,10	1.500	PAPEL A4 75G	CHAMEX	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 203,10	1.500	CX	CHAMEX	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 203,10	1.500	REPORT	REPORT	ME	Sim

**0071 - PAPEL A4 BRANCO 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297 MM, CAIXA COM 5 resmas, 2500 FOLHAS | Valor de Referência: 203,07**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 150,00	500	CHAMEX	CHAMEX	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 154,00	500	chamex	chamex	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 162,48	500	PAPEL A4 CX/5 RSMA	REPORT	ME	Sim
SALUD COMERCIO E SERVICOS LTDA	34.982.862/0001-89	R\$ 203,00	500	REPORT	SUZANO	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 203,07	500	Chamex	Chamex	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 203,10	500	PAPEL A4 75G	CHAMEX	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 203,10	500	CX	CHAMEX	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 203,10	500	REPORT	REPORT	ME	Sim

**0072 - PASTA AZ EM PAPELÃO REFORÇADO, PLASTIFICADO COM LOMBADA DE 85MM, MEDINDO 280X350MM COM FERRAGEM DE PRESSÃO NA COR PRETA | Valor de Referência: 16,65**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 12,50	500	Dac	Dac	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 12,90	500	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 13,00	500	dello	dello	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 13,32	500	PASTA AZ PAPELÃO PRETA	CHIES	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 16,65	500	PASTA AZ PAPELÃO 85MM	DELLO	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 16,65	500	UND	DELLO	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 16,65	500	ACP	ACP	ME	Sim

**0073 - PASTA AZ EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM LOMBADA DE 85MM, MEDINDO 280X350MM COM FERRAGEM DE PRESSÃO NA COR AZUL | Valor de Referência: 23,77**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 18,00	500	Dac	Dac	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 18,50	500	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 18,55	500	dello	dello	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 19,02	500	PASTA AZ PLSTICO AZUL	CHIES	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 23,77	500	PASTA AZ PLASTICO 85MM	DELLO	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 23,77	500	UND	DELLO	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 23,77	500	ACP	ACP	ME	Sim

**0074 - PASTA CLASSIFICADORA, PRODUZIDA EM CARTOLINA 480G/M, COM LOMBO REGULÁVEL, ACOMPANHA GRAMPO PLÁSTICO ESTENTIDO, TAMALHO OFÍCIO. | Valor de Referência: 12,27**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 9,50	200	Dac	Dac	ME	Sim



B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 9,55	200	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 9,60	200	dello	dello	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 9,82	200	PASTA CLASSIFICADORA	ACP	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 12,27	200	PASTA CLASSIFICADORA CARTOLINA	DELLO	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 12,27	200	UND	DELLO	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 12,27	200	ACP	ACP	ME	Sim

**0075 - PASTA FINA, TRANSPARENTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO. | Valor de Referência: 7,14**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 5,30	400	Dac	Dac	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 5,55	400	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 5,60	400	dello	dello	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 5,71	400	PASTA FINA	ACP	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 7,14	400	PASTA FINA TRANSPARENTE	ACP	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 7,14	400	UND	DELLO	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 7,14	400	ACP	ACP	ME	Sim

**0076 - PASTA L, TAMANHO A4 EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE. CORES VARIADAS. | Valor de Referência: 6,40**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 4,80	320	Dac	Dac	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 4,95	320	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 5,00	320	dello	dello	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 5,12	320	PASTA L	DAC	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 6,40	320	PASTA L A4	DELLO	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 6,40	320	UND	DELLO	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 6,40	320	ACP	ACP	ME	Sim

**0077 - PASTA POLIONDA ARQUIVO MORTO, MEDIDA (MM) 400X140X260 (COMPRIMENTO, X LARGURA X ALTURA), ESPESSURA: 2 MM, CORES DIVERSAS. | Valor de Referência: 8,21**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 5,90	400	Dac	Dac	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 5,95	400	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 6,00	400	dello	dello	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 6,57	400	ARQUIVO MORTO	ALAPLAST	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 8,21	400	PASTA ARQUIVO MORTO	DELLO	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 8,21	400	UND	DELLO	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 8,21	400	POLIBRAS	POLIBRAS	ME	Sim

**0078 - PASTA SUSPENSADA PLASTIFICADA, CARTÃO TRIPLEX 350 G, COM FERRAGEM E VISOR CAIXAS C/50 UNIDADES | Valor de Referência: 127,64**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 99,00	120	Frama	Frama	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 99,40	120	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 99,53	120	dello	dello	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 102,08	120	PASTA SUSPENSADA CX/50	CARTEX	ME	Sim



Fls. Nº 412  
 Proc. Nº  
 Rubrica

E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 127,60	120	PASTA SUSPensa PLASTIFICADA	DELLO	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 127,60	120	CX	DELLO	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 127,60	120	DELLO	DELLO	ME	Sim

**0079 - PASTA TRANSPARENTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO 2CM, FORMATO 240 X360MM, TAMANHO OFÍCIO. | Valor de Referência: 5,63**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 4,20	400	Dac	Dac	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 4,30	400	DAC	DAC	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 4,43	400	dello	dello	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 4,50	400	PLASTA TRANSP. 2CM	ACP	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 5,63	400	PASTA TRANSPARENTE 2CM	DELLO	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 5,63	400	UND	DELLO	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 5,63	400	ACP	ACP	ME	Sim

**0080 - PASTA TRANSPARENTE, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO 4CM, TAMANHO OFÍCIO. | Valor de Referência: 7,38**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 5,40	400	Dac	Dac	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 5,50	400	DAC	DAC	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 5,76	400	dello	dello	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 5,90	400	PLASTA TRANSP. 4CM	ACP	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 7,38	400	PASTA TRANSPARENTE 4CM	DELLO	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 7,38	400	UND	DELLO	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 7,38	400	ACP	ACP	ME	Sim

**0081 - PERFURADOR MÉDIO, COM 02 FUROS. COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS DE PAPEL. | Valor de Referência: 32,72**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 24,80	200	Gramp Line	Gramp Line	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 24,90	200	GRAMP LINE	GRAMP LINE	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 25,52	200	acc	acc	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 26,18	200	PERFURADOR PAPEL 20FLS	LEONORA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 32,72	200	PERFURADOR MEDIP 2 FUROS	CAVIA	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 32,72	200	UND	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 32,72	200	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0082 - PINCEL ATOMICO, 1100P, PONTA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 45,11**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 34,50	200	Faber Castel	Faber Castel	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 34,90	200	BIC	BIC	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 35,19	200	pilot	pilot	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 36,09	200	PINCEL ATOMICO CX/12 AZZUL	LEONORA	ME	Sim
SALUD COMERCIO E SERVICOS LTDA	34.982.862/0001-89	R\$ 45,10	200	RADEX	RADEX	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 45,11	200	PINCEL ATOMICO AZUL	COMPACTOR	ME	Sim



Fls. Nº 413  
 Proc. Nº \_\_\_\_\_  
 Rubrica P

SAO RAFAEL EMPREENHIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 45,11	200	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 45,11	200	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0083 - PINCEL ATOMICO, 1100P, PONTA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, NA COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 45,84**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 35,00	200	Faber Castel	Faber Castel	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 35,40	200	BIC	BIC	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 35,76	200	pilot	pilot	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 36,67	200	PINCEL ATOMICO CX/12 PRETO	LEONORA	ME	Sim
SALUD COMERCIO E SERVICOS LTDA	34.982.862/0001-89	R\$ 45,80	200	RADEX	RADEX	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 45,84	200	PINCEL ATOMICO PRETA	COMPACTOR	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENHIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 45,84	200	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 45,84	200	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0084 - PINCEL ATOMICO, 1100P, PONTA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, NA COR VERMELHA, CAIXA COM 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 41,58**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 31,50	300	Faber Castel	Faber Castel	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 31,90	300	BIC	BIC	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 32,43	300	pilot	pilot	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 33,26	300	PINCEL ATOMICO CX/12 VERMELHO	LEONORA	ME	Sim
SALUD COMERCIO E SERVICOS LTDA	34.982.862/0001-89	R\$ 41,55	300	RADEX	RADEX	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 41,58	300	PINCEL ATOMICO VERMELHO	COMPACTOR	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENHIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 41,58	300	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 41,58	300	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0085 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, TAMANHO MÍNIMO 11 CM, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO RECARREGÁVEL, NA COR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES, | Valor de Referência: 80,66**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 62,00	400	Faber Castel	Faber Castel	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 62,40	400	BIC	BIC	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 62,91	400	pilot	pilot	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 64,53	400	PINCEL MARCADOR CX/12 AZUL	LEONORA	ME	Sim
SALUD COMERCIO E SERVICOS LTDA	34.982.862/0001-89	R\$ 80,65	400	RADEX	RADEX	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 80,66	400	PINCEL MARCADPR QUADRO BRANCO AZ	MASTERPRINT	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENHIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 80,66	400	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 80,66	400	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0086 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, TAMANHO MÍNIMO 11 CM, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO RECARREGÁVEL, NA COR PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 80,66**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 62,00	200	Faber Castel	Faber Castel	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 62,40	200	BIC	BIC	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 62,91	200	pilot	pilot	ME	Sim





Fls. Nº 414  
 Proc. Nº  
 Rubrica P

LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 64,53	200	PINCEL MARCADOR CX/12 PRETO	LEONORA	ME	Sim
SALUD COMERCIO E SERVICOS LTDA	34.982.862/0001-89	R\$ 80,65	200	RADEX	RADEX	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 80,66	200	PINCEL MARCADPR QUADRO BRANC PTO	MASTERPRINT	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 80,66	200	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 80,66	200	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0087 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, TAMANHO MÍNIMO 11 CM, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO RECARREGÁVEL, NA COR VERMELHA CAIXA COM 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 80,57**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 61,50	200	Faber Castel	Faber Castel	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 61,90	200	BIC	BIC	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 62,84	200	pilot	pilot	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 64,46	200	PINCEL MARCADOR CX/12 VERMELHO	LEONORA	ME	Sim
SALUD COMERCIO E SERVICOS LTDA	34.982.862/0001-89	R\$ 80,55	200	RADEX	RADEX	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 80,57	200	PINCEL MARCADPR QUADRO VMBRANCO	MASTERPRINT	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 80,57	200	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 80,57	200	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0088 - PISTOLA DE COLA QUENTE MÉDIA BIVOLT 110V/220V. | Valor de Referência: 35,17**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 27,35	40	KAZ	KAZ	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 27,45	40	vonder	vonder	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 28,14	40	PISTOLA MEDIA	LEONORA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 35,17	40	PISTOLA COLA QUENTE MEDIA	RAYCO	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 35,17	40	Kaz	Kaz	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 35,17	40	UND	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 35,17	40	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0089 - PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA BIVOLT 110V/220V. | Valor de Referência: 32,37**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 25,10	40	KAZ	KAZ	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 25,25	40	vonder	vonder	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 25,90	40	PISTOLA PEQUENA	LEONORA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 32,37	40	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	RAYCO	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 32,37	40	Kaz	Kaz	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 32,37	40	UND	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 32,37	40	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0090 - PORTA CANETAS E CLIPES EM ACRÍLICO 3 EM 1 | Valor de Referência: 25,15**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 19,00	100	Briwax	Briwax	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 19,40	100	ACRIMET	ACRIMET	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 19,62	100	dello	dello	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 20,12	100	PORTA CANETAS/CLIPES	ACRIMET	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 25,15	100	PORTA CANETA 3X1	WALEU	ME	Sim



SAO RAFAEL EMPREENHIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 25,15	100	UND	DELLO	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 25,15	100	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0091 - PRANCHETA EM PLASTICO, TRANSPARENTE, COM PRENDEDOR DE METAL, TAMANHO A4, COM RÉGUA NA LATERAL. | Valor de Referência: 21,36**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 16,00	300	Compactor	Compactor	ME	Sim
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 16,40	300	ACRIMET	ACRIMET	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 16,66	300	dello	dello	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 17,09	300	PRANCHETA	WALEU	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 21,36	300	PRANCHETA PLASTICO	ACRIMET	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENHIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 21,36	300	UND	DELLO	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 21,36	300	COTEK	COTEK	ME	Sim

**0092 - REABASTECEDOR PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA CAIXA COM 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 67,96**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 51,90	50	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 52,00	50	Compactor	Compactor	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 53,01	50	radex	radex	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 54,37	50	REABASTECEDOR QUADRO CX/12 VERMELHO	LEONORA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 67,96	50	REABASTECEDOR MARCADOR VM	KEEP	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENHIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 67,96	50	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 67,96	50	RADEX	RADEX	ME	Sim

**0093 - REABASTECEDOR PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, NA COR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 67,81**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 52,50	50	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 52,75	50	Compactor	Compactor	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 52,89	50	radex	radex	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 54,25	50	REABASTECEDOR QUADRO CX/12 AZUL	LEONORA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 67,81	50	REABASTECEDOR MARCADOR AZ	KEEP	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENHIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 67,81	50	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 67,81	50	RADEX	RADEX	ME	Sim

**0094 - REABASTECEDOR PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, NA COR PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 67,96**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 52,50	50	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 52,90	50	Compactor	Compactor	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 53,00	50	radex	radex	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 54,37	50	REABASTECEDOR QUADRO CX/12 PRETO	LEONORA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 67,96	50	REABASTECEDOR MARCADOR PT	KEEP	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENHIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 67,96	50	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim



Fls. Nº 416  
 Proc. Nº  
 Rubrica P

G D DE SOUSA NETO EIRELI 03.459.973/0001-81 R\$ 67,96 50 RADEX RADEX ME Sim

**0095 - REABASTECEDOR PARA MARCADOR PERMANENTE, NAS CORES PRETA, AZUL E VERMELHA. CAIXA COM 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 49,95**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 38,50	50	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 38,90	50	Compactor	Compactor	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 39,00	50	radex	radex	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 39,96	50	REABASTECEDOR QUADRO CX/12 VERMELHO	LEONORA	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 49,95	50	REABASTECEDOR MARCADOR AZ/VM	KEEP	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 49,95	50	CX	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 49,95	50	RADEX	RADEX	ME	Sim

**0096 - RÉGUA CRISTAL 30 CM, PACOTE COM 25 UNIDADES. | Valor de Referência: 33,34**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 25,80	200	ACRIMET	ACRIMET	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 25,90	200	Faber Castel	Faber Castel	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 26,00	200	dello	dello	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 26,67	200	REGUA 30CM PCT/25	WALEU	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 33,34	200	REGUA CRISTAL 30C,	WALEU	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 33,34	200	PCT	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 33,34	200	WALEU	WALEU	ME	Sim

**0097 - TESOURA CABO EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA 21 CM. | Valor de Referência: 9,89**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 7,50	200	IDEA	IDEA	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 7,60	200	Idea	Idea	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 7,70	200	acc	acc	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 7,91	200	TESOURA 21CM	MASTERPRINT	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 9,89	200	TESOURA COM PONTA 21CM	GATTE	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 9,89	200	UND	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 9,89	200	LYKE	LYKE	ME	Sim

**0098 - TINTA GUACHE CAIXA COM 12 UNIDADE TAMANHO G | Valor de Referência: 12,56**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 9,50	360	ACRILEX	ACRILEX	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 9,70	360	Radex	Radex	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 9,80	360	acrilex	acrilex	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 10,05	360	TINTA GUACHE CX/12	GLINORTE	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 12,56	360	TINTA GUACHE 12 G	GIOTTO	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 12,56	360	CAIXA	LEONORA	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 12,56	360	ACRILEX	ACRILEX	ME	Sim
NEGOCIOS E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	32.371.810/0001-40	R\$ 15,99	360	Tinta Guache	BAMBINI/BAMBINI	ME	Sim

**0099 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO A BASE DE ÁGUA 40ML NA COR AZUL, CAIXA COM 06 UNIDADES. | Valor de Referência: 45,31**

Página 23 de 24



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 34,50	200	RADEX	RADEX	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 34,90	200	Radex	Radex	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 35,00	200	radex	radex	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 36,25	200	TINTA CARIMBO CX/6 40ML AAZUL	GRAMPLINE	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 45,31	200	TINTA PARA ALMOFADA BASE DA AGUA AZ	RADEX	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 45,31	200	CX	GRAMP LINE	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 45,31	200	ACRILEX	ACRILEX	ME	Sim

**0100 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO A BASE DE ÁGUA 40ML NA COR PRETA, CAIXA COM 06 UNIDADES. | Valor de Referência: 45,50**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 34,50	200	RADEX	RADEX	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 34,90	200	Radex	Radex	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 35,00	200	radex	radex	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 36,40	200	TINTA CARIMBO CX/6 40ML PRETA	GRAMPLINE	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 45,50	200	TINTA PARA ALMOFADA BASE DA AGUA PT	RADEX	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 45,50	200	CX	GRAMP LINE	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 45,50	200	ACRILEX	ACRILEX	ME	Sim

**0101 - TNT, PEÇA COM 50 METROS. CORES VARIADAS. | Valor de Referência: 124,18**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
B F DA SILVA EIRELI	09.261.977/0001-37	R\$ 95,60	160	SANTA FÉ	SANTA FÉ	ME	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	R\$ 96,00	160	liquida tatames	liquida tatames	ME	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 99,36	160	TNT RL/50M	SUL BRASIL	ME	Sim
M H LOBO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	48.399.595/0001-26	R\$ 124,18	160	santa fé	santa fé	ME	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	R\$ 124,20	160	TNT 50 MTS	VMP	ME	Sim
SAO RAFAEL EMPREENDIMENTOS LTDA	41.699.317/0001-45	R\$ 124,20	160	PÇ	DUBFLEX	EPP/SS	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	R\$ 124,20	160	SANTA FÉ	SANTA FÉ	ME	Sim

